
H
Co-funded by thè 
Erasmus* Programma 
of thè Europeen Union

ISTITUTO COM PRENSIVO “Ornimi RO D A R!”
Viale Bachelet n. 2 - tei. 099/8841796 -74019 Palagiano (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istmzione.it
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. U F90H 4 - Sito web: \vww.circolodidatticorodari.gov.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -  "GIANNI RODARI"-PALAGIANO 

Prot. 0 0 0 2 4 7 6  del 0 6 / 0 6 / 2 0 1 9

0 6 -1 0 -0 3  (Uscita)

All'a lbo scolastico

OGGETTO: Determ ina ord ine targa PON Competenze di Base - Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-280.

CIG:Z3E28A4102 

CUP: H85B17000600007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto In term in isteria le  n° 129 del 28 /08 /2018;

VISTO il D. Lvo n. 50 del 18 aprile 2016 - A ttuazione delle d ire ttive  2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei con tra tti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d 'appalto degli enti 

erogatori nei se tto ri dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il r io rd ino  della 

disciplina vigente in materia di con tra tti pubblici re lativi a lavori, servizi e fo rn itu re ;

VISTE le Linee guida a ttuative del nuovo Codice degli appalti -  Docum ento di consultazione -  procedure per 

l'a ffidam ento  dei con tra tti pubblici di im porto  in feriore  alle soglie di rilevanza com unitaria , indagini di m ercato 

e form azione e gestione degli elenchi di opera to ri econom ici, pubblicate il 28 /4 /2016  dall'ANAC;

VISTO I' art. 32, comma 2, del D.Lvo. n.50/2016 che prevede prima dell'avvio delle procedure di a ffidam ento  dei 

con tra tti pubblici, l'em issione del decreto  o determ ina a contrarre , in conform ità  ai p ropri o rd inam enti 

ind iv iduando gli e lem enti essenziali del co n tra tto  e i c rite ri di selezione degli opera to ri econom ici e delle 

o ffe rte ;

VISTA la necessità di pubblicizzare l'a ttuazione del Progetto PON "Crescere con le com petenze" - codice iden tifica tivo  

del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU- 2017-280;

VISTO il preventivo di O fficine Grafiche Print & Office Srl acquisito al prot. n. 2240 del 22 /05 /2019;

PRESO ATTO che non sono presenti convenzioni Consip relative a beni e /o servizi oggetto della presente determ ina;

VISTA la norm ativa sulla tracciab ilità  di cui a ll'a rt.3  della Legge 136/2010 come m odifica to  dal D.L.187/2010, 

convertito  con m odificazioni nella Legge n.217 del 17 /12/2010;

VERIFICATO che la determ inazione della spesa massima stanziata per la fo rn itu ra  del servizio richiesto risulta 

finanziariam ente com patib ile  con l'e ffe ttiva  capienza del re lativo aggregato di spesa;

VISTI i "C riteri e lim iti per lo svolg im ento delle a ttiv ità  negoziali di cui a ll'a rt. 45 del D.l. 129/2018" delibera del 

Consiglio d 'is titu to  n. 33 del 22 /02 /2019  ;

DETERMINA

1) di a ffidare l'o rd ine  della targa per un im porto  di Euro 55,00 IVA esclusa (Euro 67,10 IVA inclusa) alla d itta  

O fficine Grafiche Print & Office Srl;

2) di nom inare, ai sensi de ll'a rt. 31 del D. Lgs 50/2016 e de ll'a lt. 5 della legge 241/1990, Responsabile del 

Procedim ento il D irigente Scolastico Prof. PIETRO ROTOLO

mailto:taic85600c@istruzione.it
mailto:taic85600c@pec.istmzione.it


Co-fundecf by Vne 
Erasmus* Programme 
of thè European Union

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODAMI”
Viale Bachelet n. 2 - tei. 099/8841796 -74019 Palagiano (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. U F90H 4 - Sito web: www.circolodidatticorodarì.gov.il

3) di d isporre che la spesa in oggetto venga impegnata sulla scheda P02/04 Ex P116 PON 10.2.2A-FSEPON- 

P U -2017 -280  COMPETENZE DI BASE (P 0 2 /0 4 ) re lativam ente al corrispettivo  per la fo rn itu ra  in parola, 

dando a tto  che la somma verrà fo rm a lm en te  im pegnata con il p rovvedim ento di ord ine della fo rn itu ra  

medesima;

4) di evidenziare il CIG e CUP re lativo a ll'acquisto in oggetto in tu tte  le fasi de ll'is tru tto ria ;

5) di richiedere alla d itta :

a. gli estrem i identifica tiv i IBAN del Conto Corrente bancario o postale dedicato con l'indicazione della 

fo rn itu ra  alla quale sono dedicati;

b. le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai 

dati trasmessi;

6) di assegnare il presente provvedim ento al D.S.G.A. della scuola per la verifica della regolare fo rn itu ra ;

7) di pubblicare il presente provvedim ento sul sito de ll'Is tituz ione Scolastica nella sezione "Am m in istrazione 

Trasparente" ai sensi de ll'a rt.29  del D. Leg. vo n.50/2016.

mailto:taic85600c@istruzione.it
mailto:taic85600c@pec.istruzione.it

